



Utenos socialinės globos namai  
Gauta  
2023-09-19 Nr. (1.12)5-11

## UTENOS SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI

Valstybės biudžetinė įstaiga, Kupiškio g. 66, 28175 Utena, tel. (8 389) 73 451, tel. / faks. (8 389) 71 908,  
El.p. [utenossgn@utenossgn.lt](mailto:utenossgn@utenossgn.lt), interneto svetainė: [www.utenossgn.lt](http://www.utenossgn.lt)  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190797098

### PAKARTOTINIS PATIKRINIMAS DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO ĮSTAIGOS TARNYBINIO TRANSPORTO NAUDOJIMO IR NAUDOJIMO KONTROLĖS SRITYJE

2023-09-19

Vadovaujantis korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto LR socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022-04-15 įsakymu Nr. A1-288, 14 punktu, Utenos socialinės globos namuose buvo atliktas pakartotinis patikrinimas dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo įstaigos tarnybinio transporto naudojimo ir naudojimo kontrolės srityje.

2023-01-07 Utenos socialinės globos namų komisijos išvadoje „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo Utenos socialinės globos namų tarnybinio transporto naudojimo ir naudojimo kontrolės srityje“ buvo konstatuota, kad šioje globos namų veiklos srityje korupcijos pasireiškimo tikimybė yra minimali, o korupcijos rizikos veiksniai yra valdomi.

Tikslu dar efektyviau valdyti korupcijos pasireiškimo riziką globos namų tarnybinio transporto naudojimo ir naudojimo kontrolės srityje, yra įgyvendintos sekančios priemonės:

1. Kiekvieno mėnesio paskutinę darbo dieną surašomas įstaigos tarnybinio transporto priemonių spidometrų parodymų ir kuro likučių aktas. Dokumentas suderinamas su ekonomiste, kuri yra atsakinga už kelionės lapų išdavimą ir degalų apskaitą.

2. Įsivestas „Utenos socialinės globos namų tarnybinio transporto priemonių gedimų ir sutrikimų registracijos žurnalas“.

3. Įsivestas „Susipažinimo su Utenos socialinės globos namų tarnybinio transporto priemonių naudojimo tvarka ir taisyklėmis žurnalas“.

4. Įsivestas „Tarnybinių automobilių išvykų registracijos žurnalas“ darbuotojams, kuriems nėra priskirti globos namų tarnybiniai automobiliai.

Utenos socialinės globos namų direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams

Ričardas Sargūnas